2021 年 1 月 29 日

 お客様各位

                         株式会社 東武百貨店 船橋店

お詫びとお知らせ

ラ・フランス＆バナナブレッドの「原材料誤表示」

          アレルギー物質「小麦」の表示漏れについて

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度「ふなばしマルシェ」におきまして、2021 年 1 月 28 日(木)～29 日(金)に販売致し

ました「ラ・フランス＆バナナブレッド」の原材料表示に誤表示があったことが判明いた

しました。

つきましては、お手元に対象商品をお持ちのお客様、お心当たりのあるお客様は売場係

員、または下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

お客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げま

す。

今後はより一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に努める所存でございますので何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

  店舗名     Le café de Pomme (ル カフェ ド ポム)

  商品名・価格  ラ・フランス＆バナナブレッド  税込 220 円

  販売期間    2021 年 1 月 28 日(木)~29 日(金)

  内容      原材料誤表示 (アレルギー物質「小麦」の表示漏れ)

          誤：「米粉」   正：「小麦」

  本面に関する連絡先

   Le café de Pomme (ル カフェ ド ポム)

   担当者：松崎

   連絡先：047-433-8893

   受付時間：午前 10 時～午後 4 時 （定休日：月曜日・火曜日）

   株式会社 東武百貨店 船橋店

   食品部

   担当者：関・伊藤

   ダイヤルイン：047-425-6056

   受付時間：午前 10 時 30 分~午後 6 時             以上